
تهدید مکرون به استیضاح 

رهبران حزب چپ افراطی فرانسه موسوم به »فرانسه تسلیم ناپذیر«، »امانوئل 
مکرون« رئیس‌جمهوری این کشور را به دلیل امتناع از انتصاب نخست‌وزیر 
چپ، تهدید به استیضاح کردند. به گزارش یورو نیوز، رهبران چپ افراطی 
فرانسه تسلیم ناپذیر )LFI( مکرون را ضمن تهدید به استیضاح، به »کودتای 

نهادی علیه دموکراسی« متهم کردند.
مکرون پس از پایان آتش‌بس سیاسی که در جریان بازی‌های المپیک پاریس 

خواستار آن شده بود، اکنون بار دیگر با فشارهای بسیاری روبرو است.
حزب چپ‌گرای فرانسه تسلیم ناپذیر در نامه‌ای سرگشاده تهدید کرد که در 
صورت عدم موفقیت رئیس جمهور در انتصاب نخست‌وزیری از ائتلاف چپ‌ 
تحت عنوان جبهه نوین خلق )NFP(، علیه وی دست به اقدام قانونی می‌زند.

امضاکنندگان این نامه از جمله ژان لوک ملانشون رهبر حزب فرانسه تسلیم 
ناپذیر در این نامه تاکید کرده اند که »ما این نامه سرگشاده را به عنوان یک 

هشدار جدی می‌نویسیم«.
مطابق ماده ۶۸ قانون اساسی، پارلمان فرانسه اجازه دارد تا رئیس جمهور را به 

دلیل »عدم انجام وظایفش« عزل کند.
این شبکه یادآور شده است پس از آنکه مکرون خواستار برگزاری انتخابات 
پارلمانی زودهنگام در ماه ژوئیه )تیر( شد، هیچ حزبی نتوانست اکثریت مطلق 
۲۸۹ کرسی را به دست آورد. هرچند ائتلاف چپ )NFP( که با ۱۹۳ کرسی 
بیشترین را کسب کرد، مدعی است نخست وزیر آینده باید از این حزب باشد.

ائتلاف چپ NFP پس از مذاکرات طولانی و پرتنش در ماه گذشته میلادی، 
سرانجام موافقت کرد که لوسی کاستز اقتصاددان و چهره نه چندان شناخته 

شده را به عنوان گزینه نخست وزیری معرفی کند.
گزارش‌ها حاکی است مکرون قرار است روز جمعه با رهبران احزاب مختلف 
سیاسی دیدار کند تا راه حلی برای بن‌بست سیاسی کنونی بیابد. وی که قدرت 
انتصاب نخست‌وزیر را دارد، اگرچه با حضور کاستز در جریان مذاکرات موافقت 

کرده، اما پذیرفتن وی را برای عهده داری این سمت رد کرده است.
یورونیوز در ادامه با اشاره به تهدید چپ‌ها مبنی بر استیضاح مکرون اضافه 
کرده است: باتوجه به دودستگی موجود میان چپ‌ها، بعید است چنین اتفاقی 
رخ دهد به ویژه که حزب سوسیالیست به عنوان بخشی از ائتلاف چپ‌ها نیز 
تهدید به استیضاح را رد کرده است. علاوه بر این، استیضاح به حمایت دو سوم 
پارلمان ملی و سنا نیاز دارد که چنین کاری نیز اساسا روند استیضاح را دشوار 
می‌سازد. گفته می‌شود از جمله گزینه‌های دولت برای پست نخست‌وزیری، 
میشل بارنیه مذاکره‌کننده پیشین برگزیت )خروج انگلیس از اتحادیه اروپا(، 
خاویر برتراند وزیر راست‌گرای سابق و برنارد کازنوو نخست‌وزیر سوسیالیست 

پیشین هستند.

ویژه

بالانس روسیه بین جبهه شمالی و جبهه جنوبی 
»واشنگتن پست« گزارش داد که با نزدیک شدن نیروهای مسکو به منطقه 
»پوکروفسک« در »دونتسک«، امید حامیان کی‌یف مبنی بر اینکه تهاجم 
اوکراین به روسیه باعث کاهش فشار مسکو در جبهه شرقی شود، بر باد رفته 

است.
موفقیت‌های اوکراین در تهاجم دو هفته‌ای خود به روسیه، حرکت نیروهای 

مسکو به سمت شرق این کشور را متوقف نکرده است.
مقامات »پوکروفسک« در شرق اوکراین می‌گویند که در صورت سقوط این 
شهر پس از پیشروی روسیه که اکنون کمتر از شش مایل از محدوده شهر 

فاصله دارد، مجبور به تخلیه ساکنان آن خواهند شد.
الکساندر سیرسکی، فرمانده نیروهای اوکراینی روز دوشنبه تایید کرد که 
»درگیری‌های سنگین« در اطراف پوکروفسک در حال وقوع است. رییس ستاد 
کل اوکراین در صفحه فیسبوک خود نوشت که نیروهای روسی در ۲۴ ساعت 
گذشته ۴۵ بار تلاش کرده اند به مواضع آنها یورش ببرند.به گفته کارشناسان، 
نقشه‌ها نیروهای روسی را نشان می‌دهد که به روستاهای »هرودیوکا«، »کراسنی 
یار« و »نووهرودیوکا« در شرق پوکروفسک نزدیک می‌شوند و این می‌تواند 
نشان از نزدیک بودن زمان پیشرفت‌های بیشتر و وسیع تر روسیه داشته باشد. 
فرانتس استفان گادی، تحلیلگر نظامی »مرکز امنیت جدید آمریکا« مستقر در 
وین، گفت: شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد روس‌ها در واقع در آخرین 
خط دفاعی خارج از پوکروفسک درگیر شده اند. وی افزود: روسیه همچنان 
از نظر نیروی انسانی و قدرت تسلیحاتی نسبت به نیروهای اوکراینی برتری 
دارد. بنابر این گزارش، از دست دادن پوکروفسک -یک مرکز لجستیکی در 
محل اتصال دو جاده اصلی در شرق اوکراین-، مسیر پیشروی بیشتر روسیه در 
این منطقه صنعتی را که مدت‌هاست کانون درگیری‌ها بوده، باز خواهد کرد. 
مسئولان شهر از مردم خواسته اند که آن را ترک کنند. از جمعیت حدود ۸۶ 
هزار نفری این شهر قبل از تهاجم تمام عیار روسیه، تنها حدود ۵۳ هزار نفر 

باقی مانده اند و روزانه ۵۰۰ نفر هر روز آنجا را ترک می‌کنند.

میلیتاری

خط و نشان موشکی تایوان برای چین

تایوان در واکنش به آنچه که تهدید چین علیه این جزیره می‌خواند، دیروز 
)سه‌شنبه( قدرت موشکی خود را به نمایش گذاشت.

به گزارش رویترز، سون لی‌فانگ سخنگوی وزارت دفاع جزیره تایوان در رابطه 
با نمایش موشکی تایپه، اظهار داشت: »تمامی موشک‌هایی که امروز شلیک 
شدند، به هدف خود به‌طور موفقیت‌آمیز اصابت کردند و دو نکته را ثابت کردند؛ 
نخست اینکه آموزش سربازان ما بسیار جدی است و دوم اینکه سیستم‌های 

تسلیحاتی ما در طی فرآیند شلیک زنده موشک‌ها تأیید شده‌اند.«
بر اساس این گزارش، موشک‌ها بخش کلیدی راهبردی دفاعی تایوان را تشکیل 
می‌دهند، چه آن‌هایی که ساخت آمریکا هستند و چه آن‌هایی که به صورت 
داخلی توسعه یافته‌اند. سون لی‌فانگ به خبرنگاران خارجی و داخلی در پایگاه 

جی‌وپنگ تایوان، تصریح کرد: »در مجموع ما به اهداف خود دست یافتیم.«
پایگاه جی‌وپنگ یک پایگاه حساس و راهبردی تایوان است که در شهرستان 
»پینگتونگ« واقع در سواحل جنوب شرقی این جزیره قرار دارد و ارتش تایوان 
از این پایگاه برای آزمایش موشک‌های آمریکایی »پاتریوت« )Patriot( و 
»آسمان-کمانSky Bow III( »۳( ساخت تایوان و از ناو جنگی این جزیره 
 ،)Standard ۶۶-RIM( »برای آزمایش موشک آمریکایی »ریم-۶۶ استاندارد
استفاده می‌کند. بنا بر گزارش‌های رسانه‌های تایوانی، پایگاه جی‌وپنگ همان 
محلی است که تحت نظر موسسه ملی علوم و فناوری چونگ‌شان تایوان به 
دنبال توسعه موشک‌ کروز »هسیونگ فنگ« )Hsiung Feng( با برد بلندتر 

برای حمله به اهداف داخل خاک چین است.

ژئوپولیتیک

آزمایش موشک بالستیک پاکستان
ارتش پاکستان اعلام کرد که این کشور پرتاب آموزشی 
موشک بالستیک زمین به زمین »شاهین-۲« با برد ۲ هزار 
کیلومتر را با موفقیت انجام داد. گفته می‌شود این موشک 

از قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای برخوردار است.
پرتاب شاهین-۲ با هدف آزمایش طراحی دوباره از لحاظ 
فنی و قابلیت حمل ساح صورت گرفت. ناظران نظامی 
نزدیک به برنامه‌های تسلیحاتی پاکستان پیش‌تر گفتند 
که این سری موشک‌های شاهین مجهز به حمل کلاهک 

هسته‌ای است.
در این بیانیه آمده است: موشک بالستیک شاهین-۲ با 

دقت بالای هدف‌گیری، نقطه تعیین شده را منهدم کرد.
پاکستان با هدف افزایش توان نظامی و دفاعی خود، همواره 
می‌کوشد تا در زمینه توانایی‌های موشکی و نظامی، از 
همسایه و رقیب سنتی خود، هند عقب نماند. با وجود 
تلاش‌های دوجانبه و بین‌المللی برای کاستن از تنش‌های 
میان پاکستان و هند به عنوان تنها قدرت‌های هسته‌ای 
جنوب آسیا، روابط این دو همسایه ناسازگار همواره شاهد 
تنش‌ها و اختلافات شدید سیاسی و مرزی بوده و این 
اختلافات کهنه که از سال ۱۹۴۷ تاکنون بر روابط دو کشور 
سایه انداخته است، تاکنون سبب شده که هند و پاکستان 

سه بار وارد جنگ تمام عیار شوند.
پاکستان که هند را تهدیدی بالقوه و همیشگی برای امنیت 
خود می‌داند، سعی می‌کند پا به پای هند توان نظامی خود 
را تقویت کند و بر اساس گزارش موسسه‌های مطالعات و 
تحقیقات بین‌المللی، حتی در برخی زمینه‌ها از جمله در 
زمینه ساخت سلاح‌های هسته‌ای و موشک‌های پیشرفته، 
سعی کرده از هند پیشی بگیرد. پاکستان در زمینه تولید 
موشک‌های بالستیک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای به 

موفقیت‌های زیادی دست یافته است.

تایید ساخت ۱۱ راکتور هسته‌ای 
جدید در چین

درحالیکه چین به تلاش برای مبارزه با انتشار گازهای 
آلاینده از سوخت‌های فسیلی ادامه می‌دهد، دولت پکن 
چراغ سبز ساخت ۱۱ راکتور هسته‌ای جدید را داده است.

خبرگزاری شینهوا گزارش داد که لی چیانگ نخست وزیر 
چین ریاست یک نشست شورای دولتی را در روز گذشته 
)دوشنبه( بر عهده داشت که در جریان آن، پروژه‌های 

راکتورهای هسته‌ای تایید شدند.
»انرژی هسته‌ای ملی چین« در بیانیه‌ای در پیامرسان 
وی‌چت اعلام کرد که این شرکت برای سه راکتور تاییدیه 
دریافت کرده است، در حالی که »شرکت سرمایه‌گذاری 
برق دولتی« خبر داد که تاییدیه ۲ واحد را دریافت کرده 
است. از سوی دیگر شرکت سی‌جی‌ان پاور نیز در پرونده‌ای 
در بورس اوراق بهادار هنگ‌کنگ اعلام کرد که تاییدیه‌ای 
برای ۶ راکتور در سه سایت دریافت کرده است. طبق 
گزارش انجمن جهانی هسته‌ای، چین در حال حاضر ۵۶ 
راکتور فعال دارد که حدود پنج درصد از کل برق این کشور 
را تولید می‌کند. تارنمای »چاینا انرژی نیوز« گزارش داد 
که راکتورهای جدید در سراسر استان‌های جیانگ سو، 
گوانگدونگ، شاندونگ، ژجیانگ و گوانگشی ایجاد خواهند 
شد. یک رسانه اقتصادی چینی به نام »جیمیان« نیز 
گزارش داد: پیش‌بینی می‌شود که کل سرمایه گذاری برای 
احداث ۱۱ راکتور هسته ای بیش از ۲۲۰ میلیارد یوان 
)۳۰.۸ میلیارد دلار آمریکا( باشد که ساخت آنها حدود پنج 

سال طول می‌کشد.

سرنخ پنهان
در نقاب مرگ توت‌عنخ‌آمون

نقاب مرگ توت‌عنخ‌آمون، یکی از نمادین‌ترین آثار مصر 
باستان، به اندازه خود اهرام سه‌گانه شهرت دارد.

توت‌عنخ‌آمون ، که نامدارترین فراعنه مصر باستان است، 
وقتی تنها ۹ سال سن داشت تاج و تخت را به دست گرفت 

و از سال ۱۳۳۲ تا ۱۳۲۳ پیش از میلاد سلطنت می‌کرد.
علت مرگ او مدت‌هاست که موضوع گمانه‌زنی بوده و 
کارشناسان معتقدند عفونت ناشی از شکستگی پایش 

ممکن است منجر به مرگ او شده باشد.
تحقیقات اما درباره نقاب مرگ او، کارشناسان را به زوایای 
جدیدی از زندگی این فرعون مرموز مصر هدایت کرده 
است. این نقاب طلایی که در حال حاضر در موزه مصر در 
قاهره به نمایش گذاشته شده است، حدود یک قرن پیش 

توسط باستان‌شناس بریتانیایی‌هاوارد کارتر کشف شد.
نقاب مرگ توت‌عنخ‌آمون که حدود ۵۵ سانتی‌متر طول و 
بیش از ۱۰ کیلوگرم وزن دارد، با سنگ‌های نیمه‌قیمتی 
تزئین شده و طلسم‌هایی باستانی به خط هیروگلیف روی 

شانه‌های آن حکاکی شده است.
این نقاب پس از کشف اتاق توت‌عنخ‌آمون در دره پادشاهان 
مصر و باز شدن تابوت او در سال ۱۹۲۵ پس از حدود 

۳۲۵۰ سال در معرض دید همگان قرار گرفت.
اخیراً پروفسور جوآن فلچر، مصر شناس و استاد مدعو در 
گروه باستان‌شناسی دانشگاه یورک، در مطالعه‌ای که بر 
روی این نقاب انجام داده یک ویژگی کمتر بررسی‌شده آن 
را برجسته کرده است: گوش‌های سوراخ‌شده‌ای روی آن که 
می‌تواند نشان دهد این نقاب در اصل برای شخص دیگری 

ساخته شده بوده است.
به گزارش نشریه اکسپرس بریتانیا، وی که در مستند شبکه 
نشنال جئوگرافی با عنوان »دره پادشاهان؛ عصر طلایی 
مصریان« شرکت کرده بود گفت: »تحقیقات نشان می‌دهد 
که توت‌عنخ‌آمون بعد از دوران کودکی گوشواره به گوش 
نمی‌کرد. بنابراین در سن ۲۰ سالگی، زمانی که درگذشت، 

او با گوش سوراخ‌شده به تصویر کشیده نمی‌شد.«
پروفسور فلچر می‌گوید نقاب مرگ معروف ممکن است 
برای فرعون دیگری طراحی شده باشد، که احتمالاً حتی 

یکی از بستگان نزدیک توت‌عنخ‌آمون هم نبوده است.
وی در توضیح این مطلب گفت: »این نقاب در اصل برای 
یک فرعون مرد بالغ ساخته نشده است، چرا که طلای 
صورت از طلای کاملا متفاوت با بقیه نقاب ساخته شده 
است. شواهد لحیم‌کاری به وضوح روی نقاب قابل مشاهده 
است. به نظر می‌رسد که صورت توت‌عنخ‌آمون به نقاب یک 

نفر دیگر پیوند زده شده است.«

میلیتاری

استراتژیک

تکنولوژی
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گروه بین‌الملل: کنوانسیون حزب 
دموکرات با حضور مقامات ارشد این 
است.  آغاز شده  هوادارانشان  و  حزب 
»دونالد  با  رویارویی  برای  دموکرات‌ها 
آماده  خواهان  جمهوری  و  ترامپ« 

می‌شوند.
کنوانسیون حزب دموکرات در شیکاگو، 
ایلینویز آغاز شد و تا پنجشنبه آینده ادامه 
خواهد داشت. کنفرانس عمومی حزب نشان 
دهنده یک سنت اساسی در روند انتخابات 
آمریکا است، جایی که هزاران نماینده 
دموکرات از همه ایالت‌ها گرد هم می‌آیند 
تا حمایت خود را از نامزدی کامالا هریس 
اعام کنند. »جو بایدن« رئیس جمهور 
ایالات متحده، در سخنرانی روز دوشنبه 
در کنوانسیون ملی حزب دموکرات، با 
ستایش معاون خود به عنوان بهترین امید 
برای حفظ دموکراسی آمریکایی، ارتقای 
کامالا هریس برای رهبری مبارزه حزب 
دموکرات برای کاخ سفید علیه دونالد 

ترامپ جمهوری‌خواه را تثبیت کرد.
بایدن در شب افتتاحیه کنوانسیون ملی 
دموکرات‌ها در مرکز صحنه قرار گرفت 
و با تشویق گسترده طرفداران حزب و 
سخنرانی خداحافظی با حزبی که نیم قرن 
به آن خدمت کرده، در حالی که پنج ماه از 

کارش باقی مانده است، حضور یافت.
به گزارش رویترز، بایدن در حالی که 
اشک‌هایش را پس از معرفی دخترش 
اشلی، برای جمعیتی که تابلوهایی روی 
دست داشتند که روی آن‌ها نوشته شده 
بود: »ما بایدن را دوست داریم.« پاسخ داد: 

»من شما را دوست دارم.«
بایدن گفت: »آیا حاضرید به آزادی رای 
دهید؟ آیا حاضرید به دموکراسی و آمریکا 

رای دهید؟ اجازه دهید از شما بپرسم آیا 
آماده هستید کامالا هریس و تیم والز را 

انتخاب کنید؟«
سخنرانی بایدن در شیکاگو یک رویداد پنج 
روزه را آغاز کرد که با شور و شوق برای 
هریس و احساس آرامش از اینکه بایدن از 
نامزدی خود برای انتخاب مجدد صرف نظر 
کرد و از او برای جایگزینی او حمایت کرد، 

برگزار می‌شود.
تصمیم توام با اکراه رئیس‌جمهوری آمریکا 
برای کناره‌گیری در 21 ژوئیه پس از فشار 
شدید رهبران حزب صورت گرفت که 
نگران بودند رئیس‌جمهور 81 ساله کنونی 
برای پیروزی یا خدمت برای چهار سال 

دیگر خیلی پیر باشد.
بایدن با شعار »ما جو را دوست داریم« 
گفت: »من عاشق این کار هستم، اما 

کشورم را بیشتر دوست دارم.«
بایدن که نفر شماره 2 اولین رئیس جمهور 
سیاه پوست کشور، باراک اوباما بود، از 
نامزدی  پشت  که  دموکرات‌ها می‌خواهد 
متحد شوند که در صورت پیروزی در 5 
نوامبر، اولین زن سیاه پوست و از جنوب 
آسیا خواهد بود که به عنوان رئیس جمهور 

آمریکا انتخاب می‌شود. 
هریس سوار بر گردبادی تاریخی وارد 
کنوانسیون می‌شود: کمپین او رکوردهای 
جمع آوری کمک‌های مالی را شکسته 
است، گردهمایی‌ها پر از حامیان است 
ایالت‌‌‌های  برخی  در  نظرسنجی‌ها  و 
خاکستری به نفع دموکرات‌ها تغییر کرده 
است. هریس پس از پایان سخنرانی بایدن 
در روز دوشنبه برای در آغوش گرفتن او 

روی صحنه به او پیوست.
 بایدن فقط یک ماه پیش امیدوار بود که 

در اواخر این هفته یک سخنرانی برجسته 
برای پذیرش نامزدی دموکرات‌ها برای یک 

دوره چهار ساله دیگر ایراد کند. 
در عوض، او برای تعطیات به کالیفرنیا 

سفر خواهد کرد.
بایدن پس از عملکرد فاجعه‌بارش در 
مناظره علیه ترامپ در 27 ژوئن که 
باعث شد متحدان دیرینه، کمک‌کنندگان 
اصلی و دیگر حامیان احزاب از او بخواهند 
کناره‌گیری کند، از نامزدی خود برای 
انتخاب مجدد انصراف داد. بایدن در 
سخنرانی خود از دستاوردهای دولتش، 
تقویت اقتصاد ایالات متحده و تقویت 
اتحادهای ایالات متحده در خارج از کشور، 
سخن گفت و از آمریکایی‌ها خواست 
هریس را به عنوان جانشین او در کاخ 

سفید انتخاب کنند. 
رئیس جمهوری آمریکا نژادپرستی و 
برتری سفیدپوستان را که همچنان در 
آمریکا وجود دارد، محکوم کرد و گفت که 
آنها جایی در این کشور ندارند. او هریس 
دادستان را با ترامپ مجرم مقایسه کرد 
و آنچه را شکست‌های سیاست خارجی 
رئیس‌جمهور سابق خواند فهرست کرد و 
او را متهم کرد که در برابر ولادیمیر پوتین 
رئیس‌جمهور روسیه سر فرود آورده و ناتو 

را به هم ریخته ترک کرده است.
بایدن به دلیل اینکه ترامپ ایالات متحده 
را کشوری شکست خورده خوانده است، از 

او انتقاد کرد.
او با شور و اشتیاق گفت: »ترامپ یک 

شکست خورده است.«
برخلاف بسیاری از سخنرانان قبلی در این 
برنامه، بایدن خشم هزاران معترض طرفدار 
فلسطین را که روز دوشنبه در بیرون 

سالن کنفرانس تجمع کردند، به رسمیت 
شناخت و گفت که بی‌وقفه برای دستیابی 

به آتش‌بس تلاش کرده است.
او گفت: »آن معترضانی که در خیابان 
هستند، حرف درستی می‌زنند. افراد بی‌گناه 

زیادی از هر دو طرف کشته می‌شوند.«
در اوایل روز، هزاران معترض در پارکی در 
مجاورت مراسم تجمع کردند تا نمایندگان 
را تحت فشار قرار دهند تا حمایت نظامی 
حزب از حمله اسرائیل به غزه را کنار 

بگذارند.
تظاهرکنندگان حامی فلسطین کمتر از 
ده‌ها هزار نفری بودند که سازمان دهندگان 

پیش‌بینی کرده بودند.
حضور کوتاه هریس

اوایل شب، هریس 59 ساله در حالی که 
وعده شکست ترامپ را می‌داد، با تشویق 

مردم مواجه شد.
هریس به جمعیت تشویق کننده گفت: 
»بیایید برای آرمان‌هایی که برایمان 
عزیز هستند بجنگیم و همیشه به یاد 
داشته باشیم که وقتی می‌جنگیم پیروز 
می‌شویم!« او روز پنجشنبه رسما نامزدی 

را می‌پذیرد.
کلینتون،  هیاری  همچنین  دموکرات‌ها 
نامزد شکست خورده ریاست‌جمهوری سال 
2016 خود را تشویق کردند، که شکست 
او در برابر ترامپ در سال 2016 امیدها 
را برای انتصاب اولین زن در کاخ سفید از 

بین برد.
کلینتون، که اولین زنی بود که نامزدی 
ریاست جمهوری از یک حزب بزرگ ایالات 
متحده را به دست آورد، روز دوشنبه هنگام 
روی صحنه آمدن با تشویق شدید مواجه 

شد.
کلینتون که در انتخابات سال 2008 به 
اوباما نیز باخت، گفت: »داستان زندگی 
من و تاریخ کشور ما این است که پیشرفت 

ممکن است، اما تضمین نشده است.«
او بایدن را به خاطر بازگرداندن نجابت، 

حیثیت و شایستگی به کاخ سفید ستود.
کلینتون گفت: »و اکنون، ما در حال 
نوشتن فصل جدیدی در داستان آمریکا 
هستیم. کامالا شخصیت، تجربه و بینشی 

دارد که ما را به جلو هدایت کند.«
کلینتون چندین بار به دشمن سابق خود 
حمله کرد. او با خنده گفت: »دونالد ترامپ 
در دادگاه خودش خوابش برد و وقتی 
از خواب بیدار شد، نوع تاریخ خودش را 
ساخت، اولین کسی که با 34 محکومیت 

جنایی نامزد ریاست جمهوری شد.«
الکساندریا اوکازیو کورتز، عضو دموکرات 
مجلس نمایندگان آمریکا نیز دوشنبه ۲۹ 
مرداد در سخنرانی خود در گردهمایی 
ملی دموکرات‌ها گفت کامالا هریس حامی 
طبقه متوسط و متعهد به ایجاد آینده‌ای 

بهتر برای طبقه کارگر است.
او از اقدامات جو بایدن تشکر کرد و گفت 
با انتخاب کامالا هریس، برای مردم آمریکا 
مسیر و روزی جدید در پیش خواهد بود. 
کورتز گفت هریس به ایجاد آینده‌ای 
بهتر برای طبقه کارگر متعهد است در 
حالی که دونالد ترامپ حاضر است این 
کشور را به یک دلار بفروشد، اگر برای 
 خودش و دوستانش در وال استریت 

سود داشته باشد.

کنوانسیون شیکاگو آغاز شد 

اتحاد دموکرات‌ها برای جنگ با جمهوری‌خواهان

تاکید مصر و آمریکا بر برقراری آتش بس سفر هیات مذاکره‌کننده اسرائیل به قاهره
ئیس جمهوری مصر در جریان دیدار با وزیر امور خارجه آمریکا بر ضرورت 
توقف نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه تاکید کرد و نسبت به گسترش 

منطقه‌ای دامنه درگیری و جنگ هشدار داد.
»عبد الفتاح السیسی« رئیس جمهوری مصر در جریان دیدار با »آنتونی بلینکن« وزیر 
امور خارجه آمریکا تاکید کرد: زمان پایان دادن به جنگ فعلی، پایبندی به عقل و خرد 
و در پیش گرفتن زبان صلح و دیپلماسی فرا رسیده است. السیسی نسبت به گسترش 
منطقه‌ای دامنه درگیری و جنگ هشدار داد و گفت که تصور پیامدهای چنین جنگی 
دشوار خواهد بود. رئیس جمهوری مصر همچنین اظهار داشت: جلوگیری از ریخته شدن 
خون انسان‌ها باید محرک اصلی همه طرف‌ها و آتش‌بس در غزه نیز باید سرآغازی برای 
به رسمیت شناختن گسترده‌تر بین‌المللی دولت فلسطین و اجرای راه‌حل دو دولتی باشد.
۲ طرف همچنین در جریان این دیدار روابط میان آمریکا و مصر، تحولات منطقه و جنگ 
غزه را مورد بررسی قرار دادند. السیسی و بلینکن همچنین درباره تلاش‌های مصر، آمریکا 
و قطر به عنوان میانجیگران دستیابی به توافق آتش‌بس در نوار غزه و تبادل اسرا میان 
رژیم صهیونیستی و حماس گفت‌وگو کردند. وزیر خارجه آمریکا روز یکشنبه برای دیدار 
و گفت‌وگو با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر، اسحاق هرتزوگ، رئیس و یوآو گالانت، وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی، وارد تل آویو شد. بلینکن روز دوشنبه پس از دیدار با مقامات 

رژیم صهیونیستی صبح امروز وارد شهر العلمین مصر شد.

منابع خبری بامداد سه‌شنبه گزارش دادند که هیات رژیم صهیونیستی برای 
ادامه مذاکرات آتش بس به قاهره می‌رود.

به گزارش الجزیره، وب سایت آکسیوس گزارش داد که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی به آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا اطلاع داده است که اواخر این هفته 

یک هیات مذاکره کننده را به قاهره خواهد فرستاد.
از سوی دیگر دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که دیدار نتانیاهو و بلینکن 

مثبت بوده و سه ساعت به طول انجامیده است.
نتانیاهو درباره دیدار خود با بلینکن گفت: امروز یک دیدار خوب و مهم با وزیر خارجه 
آمریکا داشتم و از تلاش‌های آمریکا در دفاع منطقه‌ای در برابر محور ایران بسیار قدردانی 

می‌کنم و این البته برای )رژیم( اسرائیل مهم است.
وی افزود: من از درک ایالات متحده برای منافع امنیتی حیاتی ما در حالی که تلاش‌های 

مشترک خود را برای آزادی گروگان‌ها )اسیران( انجام می‌دهیم بسیار قدردانی می‌کنم.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی، اضافه کرد: تاکید می‌کنم که تلاش می‌شود در مرحله اول 

معامله، هرچه بیشتر گروگان‌های )اسرا( زنده آزاد شوند.
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا نیز ادعا کرد که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی طرح پیشنهادی آمریکا برای رفع اختلاف در مذاکرات آتش‌بس در غزه را 

پذیرفته است و توپ رسیدن به توافق را بار دیگر در زمین حماس انداخت.

آکسیوس  آمریکایی  سایت  وب 
بامداد سه‌شنبه به نقل از مقام‌های 
رژیم صهیونیستی گزارش داد که با 
نتانیاهو  بنیامین  کنونی  مواضع  وجود 
دستیابی به توافق آتش‌بس غزه ممکن 

نیست.
به گزارش الجزیره، وب سایت آکسیوس به 
نقل از مسئولان رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که تیم مذاکره کننده این رژیم به 

بنیامین نتانیاهو اعلام کرده که دستیابی 
به توافق آتش‌بس و مبادله اسرا با توجه به 

مواضع کنونی او غیر ممکن است.
بر اساس این گزارش، اعضای تیم مذاکره 
کننده رژیم صهیونیستی خواستار فرصت و 
اختیاراتی از سوی نتانیاهو برای دستیابی به 
توافق شدند اما او نپذیرفته و آنها را توبیخ 

کرده است.
این گزارش می‌افزاید که نتانیاهو طرح 

پیشنهادی به روز شده را که متضمن برخی 
خواسته‌های جدید اوست، پذیرفته زیرا 
می‌داند که حماس با آن مخالفت خواهد 
کرد.مسئولان رژیم صهیونیستی گفتند که 
یوآو گالانت وزیر جنگ این رژیم و اعضای 
تیم مذاکره کننده این رژیم به نتانیاهو 
نسبت به تاخیر در دستیابی به توافق تا 

تحقق همه خواسته‌های او هشدار دادند.
بنابراین گزارش، گالانت و مذاکره کنندگان 
اسرائیلی به نتانیاهو گفتند تاخیر در 
دستیابی به توافق جان اسرای اسرائیلی 
را به خطر می‌اندازد و احتمال وقوع جنگ 

منطقه‌ای را افزایش می‌دهد.
منابع آگاه گفته‌اند که نتانیاهو با دادن 
اختیارات لازم به تیم مذاکره کننده جهت 

دستیابی به توافق مخالفت کرده است.
از سوی دیگر کانال ۱۳ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی به نقل از یک منبع سیاسی 
تاکید کرد که می‌توانیم از محور فیلادلفیا 
عقب‌نشینی کنیم اما نتانیاهو معتقد است 
که بعد از آن دیگر نمی‌توانیم به این 
منطقه بازگردیم. این منبع سیاسی اظهار 

کرد که آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا 
درخواست رژیم صهیونیستی مبنی بر عدم 
عقب‌نشینی از محور فیلادلفیا را درک 

می‌کند.
منبع مذکور اشاره کرد که بلینکن از 
نتانیاهو و گالانت خواسته است تا برای 

امضای توافق مبادله اسرا امتیازاتی بدهند.
همچنین روزنامه عبری زبان یدیعوت 
آحارونوت نیز به نقل از برخی منابع اعلام 
کرد که بزرگترین چالش پیش رو، کشاندن 
حماس به میز مذاکرات است در غیر این 
صورت نشست آخر هفته هیچ فایده‌ای 
نخواهد داشت. بر اساس این گزارش، وزیر 
خارجه آمریکا به میانجی‌ها فشار می‌آورد تا 
نمایندگان حماس را به میز مذاکره بیاورند.
پیش تر آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا 
ادعا کرده بود که بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی طرح پیشنهادی 
آمریکا برای رفع اختاف در مذاکرات 
آتش‌بس در غزه را پذیرفته است و توپ 
رسیدن به توافق را بار دیگر در زمین 

حماس انداخت.

نتانیاهو مانع اصلی آتش بس

»دونالد ترامپ« نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات 
ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا همزمان با کنگره دموکرات‌ها در 
شبکه اجتماعی خود تحت عنوان »تروث سوشال« نوشت: »حزب 

دموکرات اولین کودتا را در آمریکا به راه انداخت.«
طبق گزارش »نیوزویک«، ترامپ هم‌چنین اشاره کرد به اینکه در 
حال حاضر با چالش بی‌سابقه‌ای درخصوص رقابت با ۲ نامزد مواجه 

شده است و در ادامه نوشت: »هریس و جو بایدن فاسد.« او ضمن 
آنکه هریس را »مارکسیست چپ رادیکال« و »کمونیست« خواند، 
تاکید کرد که نامزدی معاون بایدن »عادلانه نیست.« ترامپ در ادامه 
این پست در شبکه اجتماعی‌اش نوشت: »این عادلانه نیست، حتی 
شاید نوع دیگری از دخالت در انتخابات تلقی شود. دموکرات‌ها بایدن 

را خارج کردند تا شانس خود را بهبود ببخشند.«

حمله ترامپ به دموکرات‌ها 


